dan telah disetujui oleh Travelio  pada saat sebelum proses check-in dan/atau kesalahan dalam melakukan 

pemilihan tanggal perpanjangan yang disebabkan karena kesalahan dari Pemesan dan/atau Penyewa  sendiri, 

maka Pemesan dan/atau Penyewa  wajib untuk membayarkan biaya sebesar Rp 75.000,- (tujuh puluh lima ribu 

Rupiah) kepada Travelio . 

(9)​ Pada saat tanggal check-out, Pemesan dan/atau Penyewa  wajib memastikan barang-barang yang ada dalam 

list inventaris masih berada di Unit. Apabila setelah tanggal check-out, Travelio  menemukan tidak ada barang